28.06.2024, ГБПОУ "КМК" 40
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: Н. Е. Чекалдина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Цирульникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Ковалевская
(И.О. Фамилия)

О. В. Дремова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Лифанова
(И.О. Фамилия)

С. В. Цирульникова
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Чекалдина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азизова Жасмин Рашидовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Акобян Диана Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Анкудинова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Анчугова Мишель Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бахарева Снежана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Детцель Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

1

Дудников Александр Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ежелая Эльвира Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Земцова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Иргит Алина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Камзараков Даниил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кириенко Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Клепова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Костина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кызласова Алёна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Паршуткина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Саражакова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Севээн Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Серегина Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Симкина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Соломенникова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сорокина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тысячина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хайдукова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чабан Егор Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шейко Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Штикель Максим Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Щепина Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Эрлих Алиса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель Н. Е. Чекалдина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Ковалевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Цирульникова

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3